1

发行人名称：嘉兴市城市投资发展集团有限公司

债券简称：21嘉兴城投MTN002 债券代码：102102083.IB

债券简称：22嘉兴城投MTN001 债券代码：102280060.IB

债券简称：23嘉兴城投MTN001 债券代码：102380391.IB

债券简称：24嘉兴城投MTN001B 债券代码：102480693.IB

债券简称：24嘉兴城投MTN001A 债券代码：102480692.IB

嘉兴市城市投资发展集团有限公司

关于资产无偿划转的公告

一、 划转事项

根据嘉兴市人民政府国有资产监督管理委员会《关于同意划

转嘉兴南湖微电子产业发展有限公司股权的批复》，嘉兴市城市

投资发展集团有限公司（以下简称“本公司”）将其持有的嘉兴

南湖微电子产业发展有限公司股权无偿划转至嘉兴市南湖区国有

资产监督管理委员会。上述被划转企业 2022 年底净资产合计为

2.21 亿元，占本公司 2022 年经审计净资产 153.08 亿元的

1.44%。

二、划转企业情况

嘉兴南湖微电子产业发展有限公司成立于 2010 年 6 月，注

册资本 15,000 万元，法定代表人钱程。截至 2022 年末，该公

2

司资产总额为 17.24 亿元，净资产为 2.21 亿元；2022 年度，

该公司无营业收入，净利润为-0.15 亿元。

三、相关决策情况

本次划转已取得《关于同意划转嘉兴南湖微电子产业发展

有限公司股权的批复》，本公司已按要求开展本次资产无偿划

转相关工作，已按照相关规定履行工商登记变更手续。

四、影响分析

本次划转对本公司的财务指标包括对最近一年净资产、营

业收入、净利润、现金流等不会造成实质性影响。同时，本次

划转也对本公司的日常生产经营及偿债能力无实质性影响。

本公司保证所披露信息真实、准确、完整、及时，并将按

照银行间债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披

露义务。

特此公告。